
令和７年３月吉日 

加 茂名中学校入学予 定児童の保護者 の皆様へ  

 

徳島市加茂名 中学校長　  岩根　 正明 

 

 

令和８ 年度「徳島市加茂名中学校入学式 」について（ご案内）  

 

 

　 仲春の候、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 
　 さ て 、 入 学 説 明 会 の 資 料 で も ご 案 内 し ま し た が 、 令 和 ８ 年 度 「 徳 島 市 加 茂 名 中 学 校 入 学
式 」を 下記の通り 催したいと存じます。 
  つきましては、 ご多用中とは存 じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１　 期　 日 　 　 令和８年４月９日（木 ）　 午後２時開始 

　 　 　 　 　 　  

　 　 　 　 　 　 　 ※受 付は、午 後１時 より本館 １階 ピロティーにて行います。  
               
２　 場　 所 　 　 加茂名中 学校体育館２階アリーナ  

 

３　 持参物  カバン（指定はあり ません。教科 書等の配 付物を持ち帰 りいただきます。） 

筆記用 具、体育館シューズ・シ ューズ袋
 

4  駐車場 二輪車 で来校される場合は、体育 館玄関右側に駐輪 してください。 
自 家 用 車 で 来 校 さ れ る 場 合 は 、 創 価 学 会 平 和 会 館 前 駐 車 場 、 創 価 学 会 平
和会館 前駐車場が満車の場合は、中学校グラウンドに駐車ください。 
係 の 誘 導 に よ り 、 駐 車 し て く だ さ い 。 （ 駐 車 ス ペ ー ス が 限 ら れ て お り ま す 。 で
きるだけ乗り合わせでご来校ください。）

                
5　 その他 

 (1) 新入 生は、 加茂名中学校の標準型学生服で 登校してください。 
 (２) 保護者の皆様は、 午後１時４０分まで にご着 席ください。 
 (３ ) 会 場 の都 合 上 、 式 への参 加人 数は、 各 ご家 庭保 護者 ２名 以 内（ 成人 に限 る）で お願 い
     いたし ます 。 それ以外 の方 （ 未 就 学 児等 ） の参 加 につ きまし て は、 事前 に学 校へご 相談
     ください。 
 (４) 写 真 ・ ビ デオ の 撮 影 等 は、 ご 自 身 のお子 さん を 中 心 と した もの に 限 り ます 。  また 、撮 影
     された画像データ等 については、ご家 庭等において鑑 賞することを 目的とし、 販売・譲 
     渡 、 イ ンタ ー ネ ッ ト 上 （ ホ ー ム ペ ージ や ブロ グ等 への掲 載 、 Ｓ Ｎ Ｓ への投 稿 等 ） への公 開
     や発 信 は、固 く禁 止 いたします。 なお 、撮 影に 際して は、 式の運 営に支 障をきたさないこ
  　  とはもとより、他の保護 者の迷惑にならないように充分に配慮をお願いいたします。  
 (５ ) 新 入 生 が 、 入 学 式 に 出 席 で きな い 場 合 は、 当 日 午 後 1時 30分 ま で に 加 茂 名 中 学 校 　
　 　  （631-8686）までご連絡ください。 
　 ☆ ご不 明な 点が ございましたら、中学 校教頭 までご連 絡いただきます よう お願 いいたしま 
    す。 


